

Program för hösten 2016

Nu är det sommar och för många av oss även semester. Tid för avkoppling och att kunna sätta sig ner och läsa en tidning eller bok på balkongen eller altanen i lugn och ro. Runt ikring brummar en humla, en citronfjäril flyger förbi och eventuellt hörs några strofer av en trädgårdssångare som är den siste som sjunger på sommaren. (De övriga fåglarna slutade sjunga runt midsommar).

Eller snickra på något som inte blivit klart under våren, åka ut och fiska eller bada. Kanske också en resa, kort eller lång, till någon trevlig och spännande plats i eller utanför Sveriges. Ladda nu batterierna för den färggranna och klara men ibland också grå och regniga hösten. I höst firar föreningen dessutom 20-årsjubileum som givetvis ska firas och lysa upp hösten därmed blir det hela tre fester under denna höst.

Medtag fika där inget annat anges!!!

24:e augusti Kräftskiva Samling: Naturums entré, kl. 18:30. **OBS Tiden!**

Ljummen augustikväll, myggen surrar runt borden, doften från krondill, köttbullar, prinskorv och ”Janssons” i en mustig blandning. Som kvällens höjdpunkt blir det givetvis kräftor med tillbehör. I det subventionerade priset ingår även lättöl/vatten, kaffe och kaka. Vill Du ha ett par snapsar till kräftorna får Du dock ta med det själv. Någon typ av musik blir det säkert också. Vill någon fixa sånghäfte är vi mycket glada för det. **Pris: Endast 100 kr.**

Ta gärna med egna kräfthattar! Ta också med kaffemugg, sittdyna och kanske myggmedel.

Anmälan, senast den 18:e augusti, görs till vår festkommitté via Ewa Karlsson, tel: 070- 568 04 17. Begränsat antal till 50 personer. ”Först till kvarn gäller”. ***Du måste ringa och meddela Ewa om Du är anmäld och inte kan komma senast dagen innan så att någon annan kan få Din plats!***

21:e september Nationalparker i Florida, USA Naturum kl. 19:00

Anders Hansson, Gnosjö, kommer denna kväll att ta med oss till några nationalparker och naturreservat i Florida på USA:s ostkust dit han och hans fru gjorde en resa 2014 och helt inriktat på natur.

En stor skillnad mot våra nationalparker är att man får betala inträde och andra kostnader. Nationalparkerna och naturreservaten är att de är mycket väl utbyggda med leder och anläggningar, typ Naturum. Bildprogrammet innehåller mycket naturbilder och bl.a. fåglar, alligatorer och annat. En av de mest kända nationalparkerna är Everglades, längst i söder, som vi också kommer att få se bilder ifrån.

22:e oktober 20-årsjubileum Haga Vårdshus, Hillerstorp.

Föreningen firar denna lördagkväll 20-jubileum och det måste givetvis firas. Vi har hyrt Haga Vårdshus för detta evenemang där alla medlemmar och hedersmedlemmar är hjärtligt välkomna. Vi kommer också att bjuda in några personer från Länsstyrelsen och andra personer som föreningen samarbetat med under åren.

Mer informaton och inbjudan kommer senare!!! Boka in denna kväll redan nu!

16:e november Bildafton med Johannes Rydström /N Kävsjö församl.hem kl. 19:00

”Det småländska året” så har kvällens huvudperson kallat sitt bildspel denna bildafton. Vi har även i år anlitat en naturfotograf från trakten av Växjö och som har ett /N efter sitt namn. Föreningen Naturfotograferna har verkat för fotoetik och naturvårdsengagemang sedan 1966 och firar därmed 50 år i år. Johannes är ganska ung och blev invald i föreningen 2014.

Ända sedan han var en liten grabb och fick uppleva lunnefåglar på nära håll i Norge under en familjesemester så har Johannes haft en stor passion för naturen i allmänhet och fåglar i synnerhet. Han påbörjade sin fotografiska bana 2007 och allt sedan dess har fotograferingen tagit upp det mesta av hans lediga tid. Merparten av Johannes bilder skapas i hans kära hemmaregion Småland. Hans främsta specialisering är fåglar, men han brinner även för fotografering av andra vilda djur, mönster och detaljer i naturen och landskapsfotografering. Läs mer på johannesrydstrom.com

Pris: Endast 80 kr och i det priset ingår även fika. Billigt för ett sådant kanonprogram.

Extraprogram**23:e november Blomsterarrangemang Naturrums kl. 19.00**

Denna kväll får vi lära oss blomsterarrangemang inför julen. Det blir precis som tidigare med kunnig personal och som visar oss tips och möjligheter att använda julblommor.

Pris:50 kr inkl. fika.

7:e december Julfest Naturrums kl. 19.00

Så var det Jul igen och därmed en ny julfest! Som vanligt blir det glögg med russin och mandel, risgrynsgrot, skinkmackor, kaffe med pepparkakor m.m. Musiken är i skrivande stund inte klar men på något sätt kommer det att bli julmusik. Givetvis blir det även ett julletteri med fina vinster.

Pris: Endast 80 kr.

Anmälan, senast den 1:a december, och görs till vår festkommitté via Ewa Karlsson på tel: 070- 568 04 17.

Ny eller ändrad e-postadress!?

Du som skaffat ny, (eller ändrat den gamla), e-postadress ska meddela den till vår kassör på e-post: lg_magnusson@hotmail.se *Det är viktigt att vi får in detta för att underlätta utskicken, att de kommer rätt och inte minst för miljön. Glöm inte detta! Tack på förhand!*

Mer info finns på vår hemsida: www.laget.se/STOREMOSSEFORENING

Välkomna till en fantastisk höst!

Styrelsen

/EF

